

Not 18 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan ticari alacaklar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	349.449	2.740.801
İhlas Holding A.Ş.	-	4.344.635
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.530	43.066
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.444.440	15.731.249
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.306.752	-
İhlas Motor A.Ş.	502	980.005
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	63.146.100	38.639.465
Diğer	845.371	1.801.090
	70.097.144	64.280.311

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan diğer alacaklar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	18.390.078	51.645.907
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	51.991.559
Diğer	4.840.401	4.298.789
	23.230.479	107.936.255

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara ticari borçlar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	232.090	4.818.351
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	5.676.399	4.668.234
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	38.924	-
İhlas Net A.Ş.	158.499	2.154.913
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	4.250.094	2.859.427
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	2.579
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.153.865	682.813
Diğer	11.112.478	15.975.168
	24.622.349	31.161.485

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara diğer borçlar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	172.760.975	66.642.981
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	10.645.209	3.317.665
İhlas Pazarlama A.Ş.	823.555	-
Diğer	74.473	58.963
	184.304.212	70.019.609

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.506.597	2.669.219
İhlas Holding A.Ş.	2.397.469	1.791.729
Diğer	62.917	36.245
	5.966.983	4.497.193

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	25.819.455	25.177.690
İhlas Holding A.Ş.	16.804.305	15.967.483
Diğer	492.626	367.561
	43.116.386	41.512.734

B. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	38.928.234	16.203.171	34.471.985	15.551.406
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.571.939	786.569	4.035.742	1.441.132
İhlas Holding A.Ş.	43.720.357	13.482.564	50.577.244	19.966.875
İHA GMBH Almanya	30.580.663	10.190.992	33.679.491	11.873.109
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	48.001.215	14.111.832	24.758.542	11.570.756
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	424.147	48.996	380.763	115.595

İhlas Pazarlama A.Ş.	3.159.610	765.973	2.413.466	290.826
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	21.395.648	19.686.337	1.777.214	1.069.028
Diğer	2.203.325	-	2.256.842	302.081
	190.985.138	75.276.434	154.351.289	62.180.808

Mal-hizmet ve reklam alışları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
İhlas Holding A.Ş.	31.222.376	12.793.060	46.470.327	15.248.502
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	22.812.221	7.316.437	18.899.437	7.439.812
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	5.372.390	1.487.206	16.141.933	6.032.812
İhlas Net A.Ş.	1.551.211	514.046	1.474.100	422.903
İHA GMBH Almanya	31.040.084	10.343.706	33.734.195	11.894.639
Diğer	751.904	489.548	1.943.091	1.548.104
	92.750.186	32.944.003	118.663.083	42.586.772

C. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	25.987.396	11.174.177	25.632.150	9.526.922
İhlas Holding A.Ş.	2.675.049	-	21.371.074	4.085.837
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	19.182.580	7.593.207	4.359.122	2.233.653
Diğer	4.932.519	919.833	3.056.884	1.565.546
	52.777.544	19.687.217	54.419.230	17.411.958

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	19.820.421	11.834.592	2.212.945	1.687.186
İhlas Holding A.Ş.	12.967.671	6.146.696	795.755	263.036
Diğer	5.260.012	2.678.568	997.557	933.451
	38.048.104	20.659.856	4.006.257	2.883.673

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
İhlas Holding A.Ş.	6.334.968	1.935.658	5.168.309	1.938.608
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	820.785	250.791	669.625	251.173
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	15.645	4.780	12.765	4.788
Diğer	86.828	25.424	89.944	18.185
	7.258.226	2.216.653	5.940.643	2.212.754

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak:

	01 Ocak- 30 Eylül 2024	01 Temmuz- 30 Eylül 2024	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	7.274.264	2.222.660	5.905.000	2.214.936
İhlas Holding A.Ş.	4.826.715	1.477.900	3.997.162	1.491.507
Diğer	45.066.118	16.476.152	29.933.528	29.932.573
	57.167.097	20.176.712	39.835.690	33.639.016

D. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-30 Eylül 2024: 38.535.107 TL (2023: 28.993.250 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-30 Eylül 2024: 4.507.974 TL (2023: 6.687.226 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline sağlanacak faydalar:

01 Ocak-30 Eylül 2024: 2.969.642 TL (2023: 3.005.800 TL)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.